[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от  23.10.2012 г. №  99
Об укрупнении

Торковичского сельского поселения
     На основании письма № 016-2029/2012 от 28.09.2012 г. на Совете депутатов был рассмотрен вопрос об укрупнении Торковичского сельского поселения и совет депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отказаться от укрупнения Торковичского сельского поселения.
2.  Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
Глава Торковичского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

М.Н.Сергеев